kingston.com/industrial-ssd
Ідеальні сховища даних для розробників і складальників систем
Kingston® пропонує високоякісну лінійку твердотільних SATA  накопичувачів для промислового
температурного діапазону, створену спеціально для розробників і складальників систем, які
потребують підвищеної надійності в складних експлуатаційних умовах.
У лінійці представлені:
• SATA 2,5" та SATA M.2 2280
• Ємність: 128, 256 і 512 ГБ, 1 ТБ
• Діапазон робочих температур: від –40 до +85 °C
Індустріальні SSD-накопичувачі Kingston розроблені та схвалені для надійної експлуатації в широкому
діапазоні температур. Твердотільні накопичувачі перевіряються в різних діапазонах температур
і проходять повномасштабний стрес-тест, перш ніж покинути завод Kingston. Індустріальні SSD-
накопичувачі від Kingston містять новітні контролери, які автоматично вирівнюють зношування,
збирають сміття, а також мають інші важливі функції для керування  NAND  флеш-пам’яттю. У цих
SSD-накопичувачах використовується новітня технологія 3D TLC NAND флеш-пам’яті з найкращим
співвідношенням вартості й надійності.
далі >>
Індустріальні SSD-накопичувачі від Kingston
#KingstonIsWithYou
SATA SSD-накопичувачі для промислового температурного діапазону
АРТИКУЛИ ТА СПЕЦИФІКАЦІЇ ІНДУСТРІАЛЬНИХ
SSD-НАКОПИЧУВАЧІВ (ПРОМИСЛОВИЙ
ТЕМПЕРАТУРНИЙ ДІАПАЗОН)
2.5" SATA Rev. 3 Ємність Опис
OTCS1S3128Q-B00 128 ГБ 2.5" 7 мм TLC SSD-накопичувач 128 ГБ
OTCS1S3256Q-B00 256 ГБ 2.5" 7 мм TLC SSD-накопичувач 256 ГБ
OTCS1S3512Q-B00 512 ГБ 2.5" 7 мм TLC SSD-накопичувач 512 ГБ
OTCS1S31024Q-B00 1 ТБ 2.5" 7 мм TLC SSD-накопичувач 1 ТБ
M.2 2280 SATA Rev. 3 Ємність Опис
 OTM8S1S3128Q-B00 128 ГБ M.2 2280 TLC SSD-накопичувач 128 ГБ
OTM8S1S3256Q-B00 256 ГБ M.2 2280 TLC SSD-накопичувач 256 ГБ
OTM8S1S3512Q-B00 512 ГБ M.2 2280 TLC SSD-накопичувач 512 ГБ
OTM8S1S31024Q-B00 1 ТБ M.2 2280 TLC SSD-накопичувач 1 ТБ
THIS DOCUMENT SUBJECT TO CHANGE WITHOUT NOTICE.
©2023 Kingston Technology Corporation, 17600 Newhope Street, Fountain Valley, CA 92708 USA. All rights reserved.
All trademarks and registered trademarks are the property of their respective owners.                              US MKF-950.3
СЕГМЕНТИ РИНКУ